П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

О внесении изменений

в постановление Главы города Вологды от 24 марта 2021 года № 125

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Вологодской городской Думы»

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава городского

округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций Вологодской

городской Думы, утвержденные постановлением Главы города Вологды

от 24 марта 2021 года № 125 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. Таблицу № 1 изложить в следующей редакции:

«

№

п/

п

Наименование должности

Подвижная связь

Количество

абонентских номеров

Ежемесячная цена

услуги на 1 номер

абонентской станции

(руб.)

1. Глава города Вологды не более 1 не более 10000

2.

Депутат, заместитель

Председателя Вологодской

городской Думы,

замещающий должность

не более 1 не более 3000

2

на постоянной основе

3. Начальник Управления не более 1 не более 2000

4. Начальник Отдела не более 1 не более 2000

5.
Заместитель начальника

Отдела
не более 1 не более 2000

6. Пресс-секретарь не более 1 не более 2000

7. Старший референт не более 1 не более 2000

8. Референт не более 1 не более 1000

9. Секретарь не более 1 не более 1000

10. Консультант не более 1 не более 500

11. Главный специалист не более 1 не более 500

12.
Специалист по гражданской

защите
не более 1 не более 500

13. Системный администратор не более 1 не более 500

14. Заведующий хозяйством не более 3 не более 1000

».

1.1.2. Таблицу № 2 изложить в следующей редакции:

«

№

п/

п

Наименование должности

Подвижная связь

Количество

абонентских номеров

Ежемесячная цена

услуги на 1 номер

абонентской станции

(руб.)

1. Глава города Вологды не более 2 не более 10000

2.

Депутат, заместитель

Председателя Вологодской

городской Думы,

замещающий должность

на постоянной основе

не более 1 не более 3000

3. Начальник Управления не более 1 не более 2000

4. Начальник Отдела не более 1 не более 2000

5.
Заместитель начальника

Отдела
не более 1 не более 2000

6. Пресс-секретарь не более 1 не более 2000

3

7. Старший референт не более 1 не более 2000

8. Референт не более 1 не более 2000

9. Секретарь не более 1 не более 1000

10. Консультант не более 1 не более 1000

11. Главный специалист не более 1 не более 1000

12.
Специалист по гражданской

защите
не более 1 не более 1000

13. Системный администратор не более 1 не более 2000

14. Заведующий хозяйством не более 1 не более 1000

».

1.2. Раздел 18 изложить в следующей редакции:

«18. Затраты на оказание услуг

по добровольному медицинскому страхованию

Затраты на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию

(ЗДМС) определяются по формуле:

Оi – должностной оклад каждого муниципального служащего.

Расчет производится в соответствии с нормами согласно таблице № 14.

Таблица № 14

№

п/п

Должность муниципальной службы

города Вологды

Количество лиц,

подлежащих

страхованию

ежегодно

Должностной

оклад (руб.)

1.

Руководитель структурного

подразделения Вологодской

городской Думы

не более 1 не более 11377

2.

Руководитель подразделения в

составе структурного подразделения

Вологодской городской Думы

не более 5 не более 10027

:где,О2З
1ДМС  


n

i
i

4

3.

Заместитель руководителя

подразделения в составе

структурного подразделения

Вологодской городской Думы

не более 1
не более

9026

4. Пресс - секретарь не более 1
не более

9109

5. Консультант не более 8
не более

9109

6. Главный специалист -
не более

6841

».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой

информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Вологодской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников